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№ 

п/п
Команда Фамилия, Имя 

Год 

рождения
Рейтинг РТ

Суммарный 

рейтинг

ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 970

ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 918

ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 877

ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 449

МАЛЬЦЕВА Анастасия 06.09.2001 933

ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 871

РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 870

ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 848

ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 1457

ШАДРИНА Дарья 13.07.1989 1243

ЕМЕЛИНА Диана 18.01.1999 1023

ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 665

КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 394

ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 369

АВДОНИНА Анастасия 26.04.2005 334

ФАТТАХОВА Алина 18.04.1989 700

ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 513

МАКАРОВА Елена 20.11.2001 250

ПЯТОЧЕНКО Маргарита 17.01.1995 227

УЛЬЯНКО Виктория 05.08.1998 418

МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 376

ПАШАГИНА Валерия 06.05.2002 335

ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 829

ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 609

ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 483

БАШИРОВА Диляра 09.12.1993 423

ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 218

ГАБДРАХМАНОВА Зиля 22.06.2002 153

ВУЙОВИЧ Евгения 09.10.1964 268

ЛУКАЧ Наталия 06.05.1954 221

СЕРГЕЕВА Лилия 18.10.1961 128

ЛАРИНА Вероника 12.10.2003 505

ГИСМАТУЛЛИНА Лейла 03.05.2007 352

ОСИПОВА Диана 02.04.2003 345

ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр 06.10.2007 237

ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 257
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С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЖЕНЩИНЫ 

1 УОР-1 (Казань) 2765

2 УОР-2 (Казань) 2674

3
СШОР "ИДЕЛЬ"-1 

(Казань) 3723

1921

4
СШОР "ИДЕЛЬ"-2 

(Казань) 1097

5 "ТАЙФУН" (Казань) 1463

"ВЕТЕРАН" (г. 

Казань) 617

6
АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-

он 1129

7 САБИНСКИЙ р-он-1

10
СШ (г. 

Альметьевск) 1202

Гл.судья ______________Александров А.В.      Гл. секретарь _____________Шульга Г.П.

8 САБИНСКИЙ р-он-2 794

9



1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 Х

3 САБИНСКИЙ р-он-2 9 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-0

4 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-0

5 "ТАЙФУН" (Казань) СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

3 "ТАЙФУН" (Казань) 3-1

6 Х

7 Х 10 УОР-2 (Казань)

4 УОР-2 (Казань) 3-0

8 УОР-2 (Казань)

9 САБИНСКИЙ р-он-1

5 САБИНСКИЙ р-он-1 3-0  1-е место

10 Х

11 Х 11 САБИНСКИЙ р-он-1

6 СШ (г. Альметьевск) 3-0

12 СШ (г. Альметьевск)

13 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) УОР-1 (Казань)

7 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 3-0

14 "ВЕТЕРАН" (г. Казань) 3-0 -15

15 Х 12 УОР-1 (Казань) 2-е место

8 УОР-1 (Казань) 3-0

16 УОР-1 (Казань)

-13

3-е место

-14

-9 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-е место

17 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он

-10 "ТАЙФУН" (Казань) 3-0

-11 СШ (г. Альметьевск) 3-2  5-е место

18 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

-12 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 3-2 -19

-17 "ТАЙФУН" (Казань)           6-е место

20

-18 СШ (г. Альметьевск) 3-2 7-е место

-20

8-е место

-1 Х

21 САБИНСКИЙ р-он-2

-2 САБИНСКИЙ р-он-2

-3 Х 25 САБИНСКИЙ р-он-2

22 Х

-4 Х

-5 Х

23 Х 3-1  9-е место

-6 Х

-7 "ВЕТЕРАН" (г. Казань) 26 "ВЕТЕРАН" (г. Казань)

24 "ВЕТЕРАН" (г. Казань) -27

-8 Х 10-е место

-25

-26

Главный судья Александров А.В. -30

Главный секретарь Шульга Г.П.
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Команды. Женщины

13

15
СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

14

УОР-1 (Казань)

УОР-2 (Казань)

САБИНСКИЙ р-он-1

19
СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он

СШ (г. Альметьевск)

"ТАЙФУН" (Казань)

27
САБИНСКИЙ р-он-2

"ВЕТЕРАН" (г. Казань)



№ 

п/п
Команда Фамилия, Имя 

Год

рождения
Рейтинг РТ

Суммарный 

рейтинг

АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 1298

ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 1079

СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 1067

ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 24.07.2001 972

ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 885

ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 795

ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 647

ИСМАИЛОВ Саади 04.11.1996 1538

САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 1295

СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 1235

МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 1152

ЗИГАНШИН Роберт 10.09.2000 1089

САБИРОВ Айнур 07.03.1999 1251

ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 1234

ГИНИАТУЛЛИН Артур 07.02.2002 755

ИШМУРАТОВ Шамиль 01.09.2005 621

ГАЛИМОВ Рафаэль 28.05.2004 535

СТЕПАНОВ Михаил 25.12.1975 629

КОРСАКОВ Андрей 11.02.1967 595

НУРЕЕВ Гарун 22.04.1979 487

ЗАРИПОВ Руслан 11.06.1998 428

МАТРОСОВ Талгат 19.07.1990 470

САБИРЗЯНОВ Зульфат 01.10.1993 469

ЕШМЕТОВ Михаил 28.12.1986 1060

ВАСЮТКИН Илья 06.07.2003 472

АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 433

АХМЕТКАРИМОВ Реналь 23.02.2005 401

ЛАПТЕВ Александр 01.08.1967 527

УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 456

ШАЙМАРДАНОВ Ришат 20.01.1970 450

НИЗАМОВ Динар 06.08.1985 403

ФОМИН Станислав 24.09.2000 805

МУСАЛЯМОВ Руслан 20.08.1990 747

СЯРКИН Михаил 26.10.2007 539

ГАЛАНОВ Павел 30.07.1991 1010

ИСМАИЛОВ Хайем 27.09.1992 996

ЗАГИДУЛЛИН Салават 18.08.2004 550

МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 335

ТАИПОВ Инсаф 15.04.2002 332

АХМЕТЗЯНОВ Данис 01.08.2005 287

РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий 17.10.1996 1092

ФАТТАХОВ Азат 22.04.1981 714

КРУГЛОВ Владимир 20.10.1987 381

Гл.судья ______________Александров А.В.      Гл. секретарь _____________Шульга Г.П.

11 САБИНСКИЙ р-он-2 954

12
КНП "ФРАКТАЛ" (г. 

Казань) 2187

9
АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-

он 2091

10 САБИНСКИЙ р-он-1 2556

7
СШ (г. 

Альметьевск)-1 1965

8
СШ (г. 

Альметьевск)-2 1433

5
"ТАЙФУН"-1 

(Казань) 1711

6
"ТАЙФУН"-2 

(Казань) 1367

3
СШОР "ИДЕЛЬ"-1 

(Казань) 4068

4
СШОР "ИДЕЛЬ"-2 

(Казань) 3240

1 УОР-1 (Казань) 3444

2 УОР-2 (Казань) 2652

МУЖЧИНЫ
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С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

1 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 Х

3 "ТАЙФУН"-1 (Казань) 9 СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

2 СШ (г. Альметьевск)-1 3-0

4 СШ (г. Альметьевск)-1 3-1

5 КНП "ФРАКТАЛ" (г. Казань) СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)

3 КНП "ФРАКТАЛ" (г. Казань) 3-1

6 САБИНСКИЙ р-он-2 3-0

7 Х 10 УОР-2 (Казань)

4 УОР-2 (Казань) 3-1

8 УОР-2 (Казань)

9 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

5 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань) 3-2  1-е место

10 Х

11 СШ (г. Альметьевск)-2 11 СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

6 САБИНСКИЙ р-он-1 3-1

12 САБИНСКИЙ р-он-1 3-0

13 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он УОР-1 (Казань)

7 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-0

14 "ТАЙФУН"-2 (Казань) 3-0 -15

15 Х 12 УОР-1 (Казань) 2-е место

8 УОР-1 (Казань) 3-0

16 УОР-1 (Казань)

-13

3-е место

-14

-9 СШ (г. Альметьевск)-1 3-е место

17 КНП "ФРАКТАЛ" (г. Казань)

-10 КНП "ФРАКТАЛ" (г. Казань) 3-0

-11 САБИНСКИЙ р-он-1 3-0  5-е место

18 САБИНСКИЙ р-он-1

-12 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-0 -19

-17 СШ (г. Альметьевск)-1           6-е место

20

-18 АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он 3-0 7-е место

-20

8-е место

-1 Х

21 "ТАЙФУН"-1 (Казань)

-2 "ТАЙФУН"-1 (Казань)

-3 САБИНСКИЙ р-он-2 25 "ТАЙФУН"-1 (Казань)

22 САБИНСКИЙ р-он-2 3-0

-4 Х

-5 Х

23 СШ (г. Альметьевск)-2 3-1  9-е место

-6 СШ (г. Альметьевск)-2

-7 "ТАЙФУН"-2 (Казань) 26 СШ (г. Альметьевск)-2

24 "ТАЙФУН"-2 (Казань) 3-1 -27

-8 Х 10-е место

-25 САБИНСКИЙ р-он-2

28

-26 "ТАЙФУН"-2 (Казань) 3-1 11-е место

-28

-21 Х 12-е место

29

-22 Х

-23 Х 13-е место

30

-24 Х -31

14-е место

-29

32

Главный судья Александров А.В. -30 15-е место

-32

Главный секретарь Шульга Г.П. 16-е место

УОР-1 (Казань)

13

УОР-2 (Казань)

САБИНСКИЙ р-он-1

СШОР "ИДЕЛЬ"-1 (Казань)
15

14

АЛЕКСЕЕВСКИЙ р-он
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Команды. Мужчины

"ТАЙФУН"-2 (Казань)

19

31

27

СШОР "ИДЕЛЬ"-2 (Казань)

СШ (г. Альметьевск)-2

"ТАЙФУН"-1 (Казань)

КНП "ФРАКТАЛ" (г. Казань)

САБИНСКИЙ р-он-2

СШ (г. Альметьевск)-1



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг

Спортивный 

разряд (звание)
Город (команда)

1 БАШИРОВА Диляра 09.12.1993 423 1 Сабинский р-он

2 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 918 КМС КазУОР

3 ВУЙОВИЧ Евгения 09.10.1964 268 б/р Казань

4 ГАБДРАХМАНОВА Зиля 22.06.2002 153 1 Сабинский р-он

5 ГАЙНУЛЛИНА Алиса 02.09.2003 483 1 Сабинский р-он

6 ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 848 КМС КазУОР

7 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 513 1 Высокогорский р-он

8 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла 03.05.2007 352 2 Альметьевск

9 ГОРБЫЛЕВА Дарья 03.04.2004 369 1 "Идель" (Казань)

10 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 218 КМС Сабинский р-он

11 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 877 КМС КазУОР

12 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 665 КМС "Идель" (Казань)

13 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 970 МС КазУОР

14 ЕМЕЛИНА Диана 18.01.1999 1023 МС "Идель" (Казань)

15 ИЩЕНКО Екатерина 16.06.1990 260 б/р Сабинский р-он

16 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 394 2 "Идель" (Казань)

17 ЛАРИНА Вероника 12.10.2003 505 КМС Альметьевск

18 ЛУКАЧ Наталия 06.05.1954 221 б/р Казань

19 МАЛЬЦЕВА Анастасия 06.09.2001 933 КМС КазУОР

20 МУРТАЗИНА Азалия 19.10.2005 376 2 Бавлы

21 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя 30.05.2007 131 2 юн. Казань

22 ОСИПОВА Диана 02.04.2003 345 1 Альметьевск

23 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 1457 МС "Идель" (Казань)

24 ПЯТОЧЕНКО Маргарита 17.07.1995 227 б/р Казань

25 ПЯЧИНА Милана 27.04.2006 257 2 Альметьевск

26 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 870 КМС КазУОР

27 СЕРГЕЕВА Лилия 18.10.1961 128 б/р Казань

28 ТИХАНОВА Евгения 11.09.2006 449 1 КазУОР

29 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 1243 МС "Нефтехимик" (Нижнекамск)

30 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр 06.10.2007 237 3 Альметьевск

31 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 609 1 Сабинский р-он

32 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 871 МС КазУОР

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЖЕНЩИНЫ

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В
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Женщины Группа №1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-1 3-0

1 1 2

0-3 2-3 3-0

1 2 2

1-3 3-2 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №3
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

0-3 3-0 3-0

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Женщины Группа №4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-1 3-0

1 2 2

0-3 3-2 3-0

1 1 2

1-3 2-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

44 ЛУКАЧ Наталия Казань 3

2

3 КИСЛЮК Владлена "Идель" (Казань) 4 3

2 ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабинский р-он 5

2 3 4

6 11 ДМИТРИЕВА Анна КазУОР

1

44 ГАБДРАХМАНОВА Зиля Сабинский р-он 3

1

3 ГИСМАТУЛЛИНА Лейла Альметьевск 4 3

2 РОЗИКОВА Алина КазУОР 6

2 3 4

5 21 ЕМЕЛИНА Диана "Идель" (Казань)

1

44 МУХАМЕДНАЗАРОВА Майя Казань 3

3

3 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы 5 2

2 ГАЛЕЕВА Алсу КазУОР 4

2 3 4

6 11 ШАДРИНА Дарья
"Нефтехимик" 

(Нижнекамск)

1

44 СЕРГЕЕВА Лилия Казань 3

2

3 БАШИРОВА Диляра Сабинский р-он 4 3

6 1

2 ТИХАНОВА Евгения КазУОР 5

1 ОХОТНИКОВА Екатерина "Идель" (Казань)
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Одиночный разряд. Предварительный этап

Женщины Группа №5

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-1 3-0 3-0

1 2 2

1-3 3-1 3-1

1 1 2

0-3 1-3 3-1

1 1 1

0-3 1-3 1-3

Женщины Группа №6

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Женщины Группа №7

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Женщины Группа №8

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

44 ШАЙДУЛЛИНА Ильсияр Альметьевск 3

2

3 ИЩЕНКО Екатерина Сабинский р-он 4 3

6 1

2 ДЕБЕТЕЕВА Рената "Идель" (Казань) 5

1 ЮНУСОВА Альфия КазУОР

4

2 3 41

ПЯЧИНА Милана Альметьевск 3

2

3

4

3 ВУЙОВИЧ Евгения Казань 4

6 1

2 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он 5

1 ГРУШИНА Екатерина КазУОР

4

2 3 41

ПЯТОЧЕНКО Маргарита Казань 3

2

3

4

3 ОСИПОВА Диана Альметьевск 4

6 1

2 ГАЛЛЯМОВА Диана Высокогорский р-он 5

1 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия КазУОР

4

2 3 41

ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина Сабинский р-он 3

2

3

4

3 ГОРБЫЛЕВА Дарья "Идель" (Казань) 4

2 ЛАРИНА Вероника Альметьевск 5

2 3 4

6 11 МАЛЬЦЕВА Анастасия КазУОР

1



1 ОХОТНИКОВА Екатерина "Идель" (Казань)

1 ОХОТНИКОВА Е.
2 ГАЛЛЯМОВА Диана Высокогорский р-он 3-0
3 МУРТАЗИНА Азалия Бавлы ОХОТНИКОВА Е.

2 ГРУШИНА Е. 3-0
4 ГРУШИНА Екатерина КазУОР 3-0
5 ЮНУСОВА Альфия КазУОР ОХОТНИКОВА Е.

3 ЕМЕЛИНА Д. 3-0
6 ЕМЕЛИНА Диана "Идель" (Казань) 3-1
7 ЛАРИНА Вероника Альметьевск ЕМЕЛИНА Д.

4 ДМИТРИЕВА А. 3-1
8 ДМИТРИЕВА Анна КазУОР 3-0 "Идель" (Казань)
9 РОЗИКОВА Алина КазУОР ОХОТНИКОВА Е. 1

5 РОЗИКОВА А. 3-2
10 ГАЙНУЛЛИНА Алиса Сабинский р-он 3-0
11 ДЕБЕТЕЕВА Рената "Идель" (Казань) РОЗИКОВА А.

6 МАЛЬЦЕВА А. 3-0
12 МАЛЬЦЕВА Анастасия КазУОР 3-1
13 ВАСИЛЬЧЕНКОВА АнастасияКазУОР РОЗИКОВА А.

7 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 3-2 КазУОР
14 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он 3-0 -15 РОЗИКОВА А. 2
15 ТИХАНОВА Евгения КазУОР ШАДРИНА Д.

8 ШАДРИНА Д. 3-0
16 ШАДРИНА Дарья "Нефтехимик" (Нижнекамск)3-0

-13 ЕМЕЛИНА Д.
-12 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. "Идель" (Казань)

-1 ГАЛЛЯМОВА Д. ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. ЕМЕЛИНА Д. 3
ГАЛЛЯМОВА Д. 3-0 3-0

-2 МУРТАЗИНА А. 3-0 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.
-11 МАЛЬЦЕВА А. 3-0

-3 ЮНУСОВА А. МАЛЬЦЕВА А.
ЮНУСОВА А. 3-1

-4 ЛАРИНА В. 3-2 -14 ШАДРИНА Д.
-10 ДМИТРИЕВА А. "Нефтехимик" (Нижнекамск)

-5 ГАЙНУЛЛИНА А. ДМИТРИЕВА А. ШАДРИНА Д. 3
ДЕБЕТЕЕВА Р. 3-0 3-1

-6 ДЕБЕТЕЕВА Р. 3-1 ДМИТРИЕВА А.
-9 ГРУШИНА Е. 3-0

-7 ШИГАПОВА К. ГРУШИНА Е.
ТИХАНОВА Е. 3-2

-8 ТИХАНОВА Е. 3-0 -26 ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. КазУОР
ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. 5

-27 ДМИТРИЕВА А. 3-1
КазУОР

-28 ДМИТРИЕВА А. 6

-24 МАЛЬЦЕВА А. КазУОР
МАЛЬЦЕВА А. 7

-25 ГРУШИНА Е. 3-2
КазУОР

-28 ГРУШИНА Е. 8
-20 ГАЛЛЯМОВА Д.

ГАЛЛЯМОВА Д.
-21 ЮНУСОВА А. 3-2 Высокогорский р-он

ГАЛЛЯМОВА Д. 9
-22 ДЕБЕТЕЕВА Р. 3-1

ТИХАНОВА Е. КазУОР
-23 ТИХАНОВА Е. 3-2 -32 ТИХАНОВА Е. 10

-30 ЮНУСОВА А. КазУОР
ЮНУСОВА А. 11

-31 ДЕБЕТЕЕВА Р. 3-1
"Идель" (Казань)

-33 ДЕБЕТЕЕВА Р. 12
-16 МУРТАЗИНА А.

МУРТАЗИНА А.
-17 ЛАРИНА В. 3-2 Сабинский р-он

ГАЙНУЛЛИНА А. 13
-18 ГАЙНУЛЛИНА А. 3-1

ГАЙНУЛЛИНА А. Бавлы
-19 ШИГАПОВА К. 3-2 -36 МУРТАЗИНА А. 14

-34 ЛАРИНА В. Сабинский р-он
ШИГАПОВА К. 15

-35 ШИГАПОВА К. 3-2
Альметьевск

-36 ЛАРИНА В. 16

Главный судья - судья МК _______________ Александров А.В.                                            Главный секретарь - судья МК _______________Шульга Г.П.

33

34

36

35

36

23

19

28

29

30

32

31

16

24

21

17

2722

18

25

14

12

2620

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

3-7 октября 2020 года, г. Казань

ЖЕНЩИНЫ. ФИНАЛ

9

13

10

15

11



1 БАШИРОВА Диляра Сабинский р-он

1 БАШИРОВА Д.
2 ШАЙДУЛЛИНА ИльсиярАльметьевск 2-0

3 ГАБДРАХМАНОВА ЗиляСабинский р-он БАШИРОВА Д.
2 ВУЙОВИЧ Е. 2-0

4 ВУЙОВИЧ Евгения Казань 2-0

5 ГОРБЫЛЕВА Дарья "Идель" (Казань) КИСЛЮК В.
3 ГОРБЫЛЕВА Д. 2-0

6 МУХАМЕДНАЗАРОВА МайяКазань 2-0

7 ПЯТОЧЕНКО Маргарита Казань КИСЛЮК В.
4 КИСЛЮК В. 2-0

8 КИСЛЮК Владлена "Идель" (Казань) 2-0

9 ГИСМАТУЛЛИНА ЛейлаАльметьевск

5 ГИСМАТУЛЛИНА Л. 2-0 17-е место

10 ГОРОХОВАТЧЕНКО ГалинаСабинский р-он 2-0

11 СЕРГЕЕВА Лилия Казань ГИСМАТУЛЛИНА Л.
6 ОСИПОВА Д. 2-1

12 ОСИПОВА Диана Альметьевск 2-0

13 ИЩЕНКО Екатерина Сабинский р-он ГАЛЕЕВА А.
7 ИЩЕНКО Е. 2-0

14 ЛУКАЧ Наталия Казань 2-0

15 ПЯЧИНА Милана Альметьевск ГАЛЕЕВА А. 18-е место

8 ГАЛЕЕВА А. 2-0

16 ГАЛЕЕВА Алсу КазУОР 2-0 -13 БАШИРОВА Д.
16

-14 ГИСМАТУЛЛИНА Л. 2-0 19-е место

-9 ВУЙОВИЧ Е. 20-е место

ГОРБЫЛЕВА Д.
-10 ГОРБЫЛЕВА Д. 2-1

-11 ОСИПОВА Д. 2-0 21-е место

ИЩЕНКО Е.
-12 ИЩЕНКО Е. 2-0

-17 ВУЙОВИЧ Е.           22-е место

-18 ОСИПОВА Д. 2-0 23-е место

24-е место

-1 ШАЙДУЛЛИНА И.
ШАЙДУЛЛИНА И.

-2 ГАБДРАХМАНОВА З. 2-1

-3 МУХАМЕДНАЗАРОВА М. ПЯТОЧЕНКО М.
ПЯТОЧЕНКО М. 2-0

-4 ПЯТОЧЕНКО М. 2-0

-5 ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.
ГОРОХОВАТЧЕНКО Г. 2-0 25-е место

-6 СЕРГЕЕВА Л. 2-0

-7 ЛУКАЧ Н. ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.
ПЯЧИНА М. 2-0

-8 ПЯЧИНА М. 2-0 26-е место

-25 ШАЙДУЛЛИНА И.

-26 ПЯЧИНА М. 2-1 27-е место

-21 ГАБДРАХМАНОВА З. 28-е место

ГАБДРАХМАНОВА З.
-22 МУХАМЕДНАЗАРОВА М. 2-0

-23 СЕРГЕЕВА Л. 2-0 29-е место

СЕРГЕЕВА Л.
-24 ЛУКАЧ Н. 2-0

30-е место

-29 МУХАМЕДНАЗАРОВА М.

-30 ЛУКАЧ Н. 2-0 31-е место

Главный судья - судья МК Александров А.В. 32-е место

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

32
ЛУКАЧ Н.

МУХАМЕДНАЗАРОВА М.

29

31
ГАБДРАХМАНОВА З.

30
СЕРГЕЕВА Л.

26

24
ПЯТОЧЕНКО М.

28
ПЯЧИНА М.

ШАЙДУЛЛИНА И.

20
ВУЙОВИЧ Е.

ОСИПОВА Д.

21

25

22

27
ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.

23

БАШИРОВА Д.

17

19
ИЩЕНКО Е.

18
ГОРБЫЛЕВА Д.

11

14

12

КИСЛЮК В.

ГИСМАТУЛЛИНА Л.
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ЖЕНЩИНЫ. 2 ФИНАЛ 17-32 место)

9

13

15

10

ГАЛЕЕВА А.



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг

Спортивный 

разряд (звание)
Город (команда)

1 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 436 2 "Идель" (Казань)

2 АХМАДУЛЛИН Айрат 20.09.1973 329 б/р Казань

3 АХМЕТЗЯНОВ Данис 01.08.2005 287 1 юн. Сабинский р-он

4 АХМЕТЗЯНОВ Ислам 11.09.2006 331 1 юн. "Идель" (Казань)

5 АХМЕТКАРИМОВ Реналь 23.02.2005 401 2 Альметьевск

6 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 1298 МС КазУОР

7 АХМЕТШИН Тагир 17.07.2006 433 2 Альметьевск

8 БАЛАШОВ Назар 27.07.1995 375 КМС "Идель" (Казань)

9 БАШИРОВ Камиль 21.11.2007 232 1 юн. "Идель" (Казань)

10 БЕГИШЕВ Данис 31.12.1998 0 б/р Иннополис

11 ВАВИЛОВ Макар 28.09.2002 0 б/р Иннополис

12 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 647 1 КазУОР

13 ВАСЮТКИН Илья 06.07.2003 472 1 Альметьевск

14 ГАЙСИН Камиль 11.10.2005 203 б/р Казань

15 ГАЛИАКБЕРОВ Раиль 19.04.1989 350 МС (ПОДА) Сабинский р-он

16 ГАРИФУЛЛИН Руслан 24.07.1981 663 КМС Казань

17 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат 07.10.1993 310 б/р Казань

18 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль 18.02.2003 885 КМС КазУОР

19 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур 24.07.2001 972 КМС КазУОР

20 ДОНОСИЙ Сергей 01.08.2005 172 3 "Идель" (Казань)

21 ЕШМЕТОВ Михаил 28.12.1986 1060 МС Альметьевск

22 ЗАГИДУЛЛИН Салават 18.08.2004 550 3 Сабинский р-он

23 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 342 1 "Идель" (Казань)

24 ЗАМАЛТДИНОВ Артур 07.02.2001 332 2 Сармановский р-он

25 ЗИГАНШИН Нияз 17.06.2000 619 КМС Казань

26 ЗИГАНШИН Роберт 10.09.2000 1089 МС "Идель" (Казань)

27 ЗУБКОВ Максим 31.08.1984 280 б/р Казань

28 ИЛЬКОВ Виталий 05.01.1979 169 б/р Казань

29 КОРСАКОВ Андрей 11.02.1967 595 б/р Казань

30 КРУГЛОВ Владимир 20.10.1987 381 б/р Казань

31 КУЗНЕЦОВ Владимир 19.07.2007 101 б/р Казань

32 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 795 КМС КазУОР

33 ЛЯЛИН Дмитрий 08.11.1989 971 КМС Нижнекамск

34 МАТИОС Василий 14.03.1969 731 КМС Набережные Челны

35 МИКРЮКОВ Николай 19.08.1999 0 б/р Иннополис

36 МИННИГУЛОВ Ильдар 22.12.1990 259 б/р Казань

37 МУРЗИН Виталий 18.07.1989 1606 МС "Идель" (Казань)

38 МУСАЛЯМОВ Руслан 20.08.1990 747 КМС Бавлы

39 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 395 3 "Идель" (Казань)

40 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 335 2 юн. Сабинский р-он

41 НИГМАТУЛЛИН Карим 12.05.2004 619 1 "Идель" (Казань)

42 НИЗАМОВ Динар 06.08.1985 403 3 Альметьевск

43 НУРЕЕВ Гарун 22.04.1979 487 б/р Казань

77 ПАРШУКОВ Максим 26.04.2005 267 2 Альметьевск

44 РОДЧЕНКОВ Сергей 11.03.1985 154 б/р Казань

45 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий 17.10.1996 1092 МС Казань

46 САБИРЗЯНОВ Зульфат 01.10.1993 469 б/р Казань

47 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 1251 МС "Идель" (Казань)

48 САФИУЛЛИН Адель 16.05.2006 465 1 "Идель" (Казань)

49 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 420 1 "Идель" (Казань)

50 СОВИН Семен 09.04.2007 507 1 "Идель" (Казань)

51 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 1235 МС "Идель" (Казань)

52 СТЕПАНОВ Михаил 25.12.1975 629 КМС Казань

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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53 СУЛТАНОВ Амаль 20.04.2004 0 3 "Идель" (Казань)

54 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 1067 МС КазУОР

55 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 539 1 Алексеевский р-он

56 ТАЗИЕВ Нияз 05.02.2007 409 2 "Идель" (Казань)

57 ТАИПОВ Инсаф 15.04.2002 332 1 юн. Сабинский р-он

58 ТИХОВ Максим 23.09.1988 0 б/р Казань

59 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 446 2 "Идель" (Казань)

60 УРМАНОВ Игорь 19.12.2005 456 2 Альметьевск

61 ФАТТАХОВ Азат 22.04.1981 714 КМС Казань

62 ФИЛИППОВ Вячеслав 25.05.1990 821 КМС "Идель" (Казань)

63 ФОМИН Станислав 24.09.2000 805 КМС Алексеевский р-он

64 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 480 1 "Идель" (Казань)

65 ХАЙБУЛЛИН Данил 14.06.2005 571 1 "Идель" (Казань)

66 ХАЛИКОВ Ильяс 04.08.2005 241 б/р Казань

67 ХАФИЗОВ Хамит 30.09.1960 392 б/р Казань

68 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 1234 МС "Идель" (Казань)

69 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 1079 КМС КазУОР

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.



Мужчины Группа №1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Мужчины Группа №2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 0-3 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Мужчины Группа №3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-1 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2

1-3 1-3 3-0 3-0

1 2 2 2

0-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-0

Мужчины Группа №4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

3-0 3-2 3-0 3-0

1 1 2 2

0-3 1-3 3-0 3-1

1 2 2 2

2-3 3-1 3-0 3-0

1 1 1 2

0-3 0-3 0-3 3-1

1 1 1 1

0-3 1-3 0-3 1-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

4

5 СУЛТАНОВ Амаль "Идель" (Казань) 4 5

4 РОДЧЕНКОВ Сергей Казань 5

3

3 АХМЕТШИН Тагир Альметьевск 7 2

8 1

2 ЗАГИДУЛЛИН Салават Сабинский р-он 6

1 ЩИГОРЦОВ Дмитрий "Идель" (Казань)

1 2 3 4

5

4

5

5 МИКРЮКОВ Николай Иннополис 5

4 КУЗНЕЦОВ Владимир Казань 4

3

3 ТОЛСТЯКОВ Вадим "Идель" (Казань) 7 2

8 1

2 НУРЕЕВ Гарун Казань 6

1 СТЕПАНОВ Иван "Идель" (Казань)

1 2 3 4

5

4

5

5 ТИХОВ Максим Казань 5

4 БЕГИШЕВ Данис Иннополис 4

2

3 САФИУЛЛИН Адель "Идель" (Казань) 6 3

2

8 1

2 ВАСЮТКИН Илья Альметьевск 7

1 САБИРОВ Айнур "Идель" (Казань)

1 3 4

4

5

4 ВАВИЛОВ Макар Иннополис 3

2

3 АХМЕТЗЯНОВ Ислам "Идель" (Казань) 4 3

6 1

2 УРМАНОВ Игорь Альметьевск 5

1 АХМЕТСАФИН Дамир КазУОР

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
3-7 октября 2020 года, г. Казань

Одиночный разряд. Предварительный этап.

1 2 3 4
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Одиночный разряд. Предварительный этап.

Мужчины Группа №5

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Мужчины Группа №6

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Мужчины Группа №7

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Мужчины Группа №8

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 W.O. 3-0

1 2 2

0-3 W.O. 3-0

0 0 0

W.O. W.O. W.O.

1 1 2

0-3 0-3 W.O.

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

34 БАШИРОВ Камиль "Идель" (Казань) 4

6

2

3 КРУГЛОВ Владимир Казань 4

1

2 ХАЙБУЛЛИН Данил "Идель" (Казань) 5

1 СУЛТАНОВ Марат КазУОР

1 2 3 4

3

44 ГАЙСИН Камиль Казань 3

5 2

3 ХАФИЗОВ Хамит Казань 4

1 2

6 1

2 СОВИН Семен "Идель" (Казань)

1 ЮСУПОВ Динар КазУОР

3 4

44 ДОНОСИЙ Сергей "Идель" (Казань) 3

6

3

3 АХМЕТКАРИМОВ Реналь Альметьевск 5 2

1

2 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он 4

1 ЗИГАНШИН Роберт "Идель" (Казань)

1 2 3 4

44 ИЛЬКОВ Виталий Казань 3

2

3 НИЗАМОВ Динар Альметьевск 4 3

6 1

2 ФРОЛОВ Николай "Идель" (Казань) 5

1 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий Казань

1 2 3 4
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Одиночный разряд. Предварительный этап.

Мужчины Группа №9
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Мужчины Группа №10
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-1 3-0

1 1 2

0-3 1-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Мужчины Группа №11
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Мужчины Группа №12
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

44 АХМЕТЗЯНОВ Данис Сабинский р-он 3

6

2

3 ТАЗИЕВ Нияз "Идель" (Казань) 4 3

1

2 СТЕПАНОВ Михаил Казань 5

1 ГИЛЬМУТДИНОВ Эмиль КазУОР

1 2 3 4

44 ЗУБКОВ Максим Казань 3

6

2

3 ГАЛИАКБЕРОВ Раиль Сабинский р-он 4 3

1

2 НИГМАТУЛЛИН Карим "Идель" (Казань) 5

1 ЛЯЛИН Дмитрий Нижнекамск

1 2 3 4

44 МИННИГУЛОВ Ильдар Казань 3

6

2

3 САФИУЛЛИН Рашид "Идель" (Казань) 4 3

1

2 ЗИГАНШИН Нияз Казань 5

1 ДИНМУХАМЕТОВ Ильнур КазУОР

1 2 3 4

44 ХАЛИКОВ Ильяс Казань 3

6

2

3 АНДРЕЕВ Артем "Идель" (Казань) 4 3

1

2 КОРСАКОВ Андрей Казань 5

1 ЕШМЕТОВ Михаил Альметьевск

1 2 3 4
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Одиночный разряд. Предварительный этап.

Мужчины Группа №13

№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2

0-3 3-0 3-0

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 1 1

0-3 0-3 2-3

1 1 2

0-3 0-3 3-2

Мужчины Группа №14

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-0 3-0 3-0

1 2 2

0-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Мужчины Группа №15

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-2 3-0 3-0

1 2 2

2-3 3-0 3-0

1 1 2

0-3 0-3 3-1

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Мужчины Группа №16

№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2

3-2 3-1 3-1

1 2 2

2-3 3-1 3-0

1 1 2

1-3 1-3 3-0

1 1 1

1-3 0-3 0-3

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

3

44 ЗАМАЛТДИНОВ Артур Сармановский р-он 3

5 2

3 ЗАЙНАШЕВ Денис "Идель" (Казань) 4

1 2

6 1

2 МАТИОС Василий Набережные Челны

1 МУСАЛЯМОВ Руслан Бавлы

3 4

44 ТАИПОВ Инсаф Сабинский р-он 3

6

2

3 БАЛАШОВ Назар "Идель" (Казань) 4 3

1

2 ФАТТАХОВ Азат Казань 5

1 ЛАТИПОВ Булат КазУОР

1 2 3 4

3

44 АХМАДУЛЛИН Айрат Казань 3

5 2

3 МУХАМЕДОВ Камиль "Идель" (Казань) 4

1 2

6 1

2 ГАРИФУЛЛИН Руслан Казань

1 ФОМИН Станислав Алексеевский р-он

3 4

34 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат Казань 4

5

1

3 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат Сабинский р-он 3 4

2

2 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель КазУОР 6

1 ФИЛИППОВ Вячеслав "Идель" (Казань)

1 2 3 4



Лист 1.

1 МУРЗИН Виталий "Идель" (Казань)

1 МУРЗИН В.

2 АХМЕТКАРИМОВ РенальАльметьевск 3-0

МУРЗИН В.

3 ЗИГАНШИН Нияз Казань 3-0

2 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

4 ВАЛИМУХАМЕТОВ ГадельКазУОР 3-0

МУРЗИН В.

5 ЕШМЕТОВ Михаил Альметьевск 3-0

3 НИГМАТУЛЛИН К.

6 НИГМАТУЛЛИН Карим "Идель" (Казань) 3-2

ЮСУПОВ Д.

7 УРМАНОВ Игорь Альметьевск 3-0

4 ЮСУПОВ Д.

8 ЮСУПОВ Динар КазУОР 3-0

МУРЗИН В.

9 ЩИГОРЦОВ Дмитрий "Идель" (Казань) 3-1

5 ЩИГОРЦОВ Д.

10 ФАТТАХОВ Азат Казань 3-0

СУЛТАНОВ М.

11 ВАСЮТКИН Илья Альметьевск 3-2

6 СУЛТАНОВ М.

12 СУЛТАНОВ Марат КазУОР 3-0

СУЛТАНОВ М.

13 ФОМИН Станислав Алексеевский р-он 3-0

7 ФОМИН С.

14 ФРОЛОВ Николай "Идель" (Казань) 3-0

СТЕПАНОВ И.

15 СТЕПАНОВ Михаил Казань 3-1

8 СТЕПАНОВ И. 1 место

16 СТЕПАНОВ Иван "Идель" (Казань) 3-1

МУРЗИН В.

17 САБИРОВ Айнур "Идель" (Казань) 3-1

9 САБИРОВ А.

18 МАТИОС Василий Набережные Челны3-0

САБИРОВ А.

19 МУСАЛЯМОВ Руслан Бавлы 3-0

10 ДИНМУХАМЕТОВ И.

20 ДИНМУХАМЕТОВ ИльнурКазУОР 3-0

РЫБАЛЬЧЕНКО Д.

21 ГИЛЬМУТДИНОВ ЭмильКазУОР 3-1

11 ФИЛИППОВ В.

22 ФИЛИППОВ Вячеслав "Идель" (Казань) 3-2

РЫБАЛЬЧЕНКО Д.

23 ТОЛСТЯКОВ Вадим "Идель" (Казань) 3-1

12 РЫБАЛЬЧЕНКО Д.

24 РЫБАЛЬЧЕНКО ДмитрийКазань 3-0

АХМЕТСАФИН Д.

25 ЗИГАНШИН Роберт "Идель" (Казань) 3-0

13 ЗИГАНШИН Р.

26 КОРСАКОВ Андрей Казань 3-0

ЛЯЛИН Д. 2 место

27 СОВИН Семен "Идель" (Казань) 3-1

14 ЛЯЛИН Д. -31 АХМЕТСАФИН Д.

28 ЛЯЛИН Дмитрий Нижнекамск 3-0

АХМЕТСАФИН Д.

29 ЛАТИПОВ Булат КазУОР 3-0

15 ЛАТИПОВ Б.

30 АХМЕТШИН Тагир Альметьевск 3-0

АХМЕТСАФИН Д.

31 ХАЙБУЛЛИН Данил "Идель" (Казань) 3-0

16 АХМЕТСАФИН Д.

32 АХМЕТСАФИН Дамир КазУОР 3-0

24

28

22

30

23

21

27

20

31

26

19

18

29

25

МУЖЧИНЫ, ФИНАЛ (1-32 место)

17
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Лист 2.

-26 СТЕПАНОВ И. -30 РЫБАЛЬЧЕНКО Д.

-24 ЛАТИПОВ Б. 3 место

-1 АХМЕТКАРИМОВ Р. 40 ЛАТИПОВ Б. СТЕПАНОВ И.

32 ЗИГАНШИН Н. 3-0 3-1 ЮСУПОВ Д.

-2 ЗИГАНШИН Н. 3-0 ЕШМЕТОВ М. 3-2

-23 ЗИГАНШИН Р. 3-1

-3 ЕШМЕТОВ М. 41 ЕШМЕТОВ М. ЮСУПОВ Д.

33 ЕШМЕТОВ М. 3-2 3-2

-4 УРМАНОВ И. 3-0 -25 ЮСУПОВ Д.

-22 ФИЛИППОВ В.

-5 ФАТТАХОВ А. 42 ФАТТАХОВ А. ЮСУПОВ Д.

34 ФАТТАХОВ А. 3-0 3-0

-6 ВАСЮТКИН И. 3-0 ДИНМУХАМЕТОВ И.

-21 ДИНМУХАМЕТОВ И. 3-0

-7 ФРОЛОВ Н. 43 ДИНМУХАМЕТОВ И.

35 СТЕПАНОВ М. 3-0

-8 СТЕПАНОВ М. 3-0 -28 ЛЯЛИН Д. -29 СУЛТАНОВ М.

-20 ФОМИН С. 3 место

-9 МАТИОС В. 44 ФОМИН С. ЛЯЛИН Д.

36 МАТИОС В. 3-2 3-2 СУЛТАНОВ М.

-10 МУСАЛЯМОВ Р. 3-0 ЩИГОРЦОВ Д. 3-0

-19 ЩИГОРЦОВ Д. 3-1

-11 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 45 ЩИГОРЦОВ Д. ЛЯЛИН Д.

37 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 3-0 3-0

-12 ТОЛСТЯКОВ В. 3-0 -27 САБИРОВ А.

-18 НИГМАТУЛЛИН К.

-13 КОРСАКОВ А. 46 НИГМАТУЛЛИН К. САБИРОВ А.

38 КОРСАКОВ А. 3-0 3-0

-14 СОВИН С. 3-2 ХАЙБУЛЛИН Д.

-17 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-0

-15 АХМЕТШИН Т. 47 ХАЙБУЛЛИН Д. 5 место

39 ХАЙБУЛЛИН Д. 3-0 -58 РЫБАЛЬЧЕНКО Д.

-16 ХАЙБУЛЛИН Д. 3-0 61 ЛЯЛИН Д.

-59 ЛЯЛИН Д. W.O.

6 место

-61 РЫБАЛЬЧЕНКО Д.

7 место

-56 СТЕПАНОВ И.

62 СТЕПАНОВ И.

-57 САБИРОВ А. W.O.

-52 ЕШМЕТОВ М. 8 место

63 ДИНМУХАМЕТОВ И. 9 место

-53 ДИНМУХАМЕТОВ И. 3-2 -62 САБИРОВ А.

ДИНМУХАМЕТОВ И.

-54 ЩИГОРЦОВ Д. 3-1

64 ХАЙБУЛЛИН Д.

-55 ХАЙБУЛЛИН Д. W.O. 10 место

11 место

-65 ХАЙБУЛЛИН Д. -63 ЕШМЕТОВ М.

66 ЕШМЕТОВ М.

-64 ЩИГОРЦОВ Д. W.O.

12 место

-48 ЛАТИПОВ Б.

67 ЛАТИПОВ Б. 13 место -66 ЩИГОРЦОВ Д.

-49 ФАТТАХОВ А. 3-2

ЛАТИПОВ Б.

-50 ФОМИН С. 3-0

68 ФОМИН С.

-51 НИГМАТУЛЛИН К. 3-0 14 место

15 место

-69 ФОМИН С. -67 ФАТТАХОВ А.

70 ФАТТАХОВ А.

-68 НИГМАТУЛЛИН К. 3-2

16 место

-70 НИГМАТУЛЛИН К.

69

65

51

55

54

50

57

49

56

53

52

58

48
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Лист 3.

-40 ЗИГАНШИН Н.

71 ЗИГАНШИН Р.

-41 ЗИГАНШИН Р. 3-1

ЗИГАНШИН Р.

-42 ФИЛИППОВ В. 3-0

72 СТЕПАНОВ М. 17 место

-43 СТЕПАНОВ М. W.O.

ЗИГАНШИН Р.

-44 МАТИОС В. 3-1

73 МАТИОС В.

-45 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 3-0

КОРСАКОВ А.

-46 КОРСАКОВ А. 3-1 18 место

74 КОРСАКОВ А.

-47 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-2 КОРСАКОВ А.

19 место

-75 СТЕПАНОВ М.

78 МАТИОС В.

-76 МАТИОС В. 3-1

20 место

-71 ЗИГАНШИН Н. -78 СТЕПАНОВ М.

79 ЗИГАНШИН Н. 21 место

-72 ФИЛИППОВ В. W.O.

ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

-73 ГИЛЬМУТДИНОВ Э. 3-2

80 ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

-74 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-2 22 место

-81 ЗИГАНШИН Н.

23 место

-79 ФИЛИППОВ В.

-32 АХМЕТКАРИМОВ Р. 82ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

83 УРМАНОВ И. -80 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. W.O.

-33 УРМАНОВ И. 3-1 24 место

ВАСЮТКИН И.

-34 ВАСЮТКИН И. 3-2 -82 ФИЛИППОВ В.

РЫБАЛЬЧЕНКО Д. 84 ВАСЮТКИН И. 25 место

-35 ФРОЛОВ Н. 3-2

СОВИН С.

-36 МУСАЛЯМОВ Р. 3-0

85 ТОЛСТЯКОВ В.

-37 ТОЛСТЯКОВ В. W.O.

СОВИН С.

-38 СОВИН С. 3-1 26 место

86 СОВИН С.

-39 АХМЕТШИН Т. 3-0 -89 ВАСЮТКИН И.

27 место

-87 УРМАНОВ И.

90 УРМАНОВ И.

-88 ТОЛСТЯКОВ В. 3-1

28 место

-83 АХМЕТКАРИМОВ Р. -90 ТОЛСТЯКОВ В.

91 ФРОЛОВ Н. 29 место

-84 ФРОЛОВ Н. 3-1

ФРОЛОВ Н.

-85 МУСАЛЯМОВ Р. 3-1

92 АХМЕТШИН Т.

-86 АХМЕТШИН Т. 3-0 30 место

-93 АХМЕТШИН Т. 31 место

-91 АХМЕТКАРИМОВ Р.

94 АХМЕТКАРИМОВ Р.

-92 МУСАЛЯМОВ Р. W.O.

Главный судья - судья МК Александров А.В. 32 место

 

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П. -94 МУСАЛЯМОВ Р.

93
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3-7 октября 2020 года, г. Казань



1 ЗАГИДУЛЛИН Салават Сабинский р-он

1 ЗАГИДУЛЛИН С.
2 АХМЕТЗЯНОВ Ислам "Идель" (Казань) 3-0

3 АНДРЕЕВ Артем "Идель" (Казань) ЗАГИДУЛЛИН С.
2 АНДРЕЕВ А. 3-1

4 БАШИРОВ Камиль "Идель" (Казань) 3-0

5 НИЗАМОВ Динар Альметьевск САФИУЛЛИН А.
3 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-2

6 ЗАЙНАШЕВ Денис "Идель" (Казань) 3-0

7 ХАФИЗОВ Хамит Казань САФИУЛЛИН А.
4 САФИУЛЛИН А. 3-0

8 САФИУЛЛИН Адель "Идель" (Казань) 3-2

9 НУРЕЕВ Гарун Казань

5 САФИУЛЛИН Р. 3-1 33-е место

10 САФИУЛЛИН Рашид "Идель" (Казань) W.O.

11 ГАЛИАКБЕРОВ Раиль Сабинский р-он ТАЗИЕВ Н.
6 ТАЗИЕВ Н. 3-2

12 ТАЗИЕВ Нияз "Идель" (Казань) 3-2

13 ГАФИЯТУЛЛИН Ринат Казань ТАЗИЕВ Н.
7 МУХАМЕДОВ К. 3-2

14 МУХАМЕДОВ Камиль "Идель" (Казань) W.O.

15 БАЛАШОВ Назар "Идель" (Казань) СЯРКИН М. 34-е место

8 СЯРКИН М. 3-2

16 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он 3-0 -13 ЗАГИДУЛЛИН С.
16

-14 СЯРКИН М. 3-0 35-е место

-9 АНДРЕЕВ А. 36-е место

АНДРЕЕВ А.
-10 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-2

-11 САФИУЛЛИН Р. 3-0 37-е место

САФИУЛЛИН Р.
-12 МУХАМЕДОВ К. 3-1

-17 ЗАЙНАШЕВ Д.           38-е место

-18 МУХАМЕДОВ К. 3-2 39-е место

40-е место

-1 АХМЕТЗЯНОВ И.
АХМЕТЗЯНОВ И.

-2 БАШИРОВ К. 3-0

-3 НИЗАМОВ Д. АХМЕТЗЯНОВ И.
ХАФИЗОВ Х. 3-2

-4 ХАФИЗОВ Х. 3-0

-5 НУРЕЕВ Г.
ГАЛИАКБЕРОВ Р. 3-2 41-е место

-6 ГАЛИАКБЕРОВ Р. W.O.

-7 ГАФИЯТУЛЛИН Р. БАЛАШОВ Н.
БАЛАШОВ Н. 3-2

-8 БАЛАШОВ Н. W.O. 42-е место

-25 ХАФИЗОВ Х.

-26 ГАЛИАКБЕРОВ Р. 3-0 43-е место

-21 БАШИРОВ К. 44-е место

БАШИРОВ К.
-22 НУРЕЕВ Г. W.O.

-23 НИЗАМОВ Д. 3-0 45-е место

НИЗАМОВ Д.
-24 ГАФИЯТУЛЛИН Р. W.O.

46-е место

-29 НУРЕЕВ Г.

-30 ГАФИЯТУЛЛИН Р. W.O. 47-е место

Главный судья - судья МК Александров А.В. 48-е место

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.

32
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20
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АХМЕТЗЯНОВ И.
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СЯРКИН М.

17
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АНДРЕЕВ А.
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САФИУЛЛИН Р.
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ТАЗИЕВ Н.
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МУЖЧИНЫ. 2 ФИНАЛ (33-48 место)

9

13

15

10

САФИУЛЛИН А.



1 МУХАМЕТЗЯНОВ ТалгатСабинский р-он

1 СУЛТАНОВ А.
2 СУЛТАНОВ Амаль "Идель" (Казань) 3-1

3 Х  СУЛТАНОВ А.
2 КУЗНЕЦОВ В. 3-0

4 КУЗНЕЦОВ Владимир Казань

5 ИЛЬКОВ Виталий Казань СУЛТАНОВ А.
3 ИЛЬКОВ В. 3-1

6 ДОНОСИЙ Сергей "Идель" (Казань) 3-1

7 ГАЙСИН Камиль Казань ХАЛИКОВ И.
4 ХАЛИКОВ И. 3-1

8 ХАЛИКОВ Ильяс Казань 3-1

9 МИННИГУЛОВ Ильдар Казань

5 ЗУБКОВ М. 3-1 49-е место

10 ЗУБКОВ Максим Казань 3-1

11 АХМЕТЗЯНОВ Данис Сабинский р-он ТИХОВ М.
6 ТИХОВ М. 3-0

12 ТИХОВ Максим Казань 3-1

13 АХМАДУЛЛИН Айрат Казань ТАИПОВ И.
7 ТАИПОВ И. 3-1

14 ТАИПОВ Инсаф Сабинский р-он 3-1

15 Х  ТАИПОВ И.
8 ЗАМАЛТДИНОВ А. 3-2

16 ЗАМАЛТДИНОВ Артур Сармановский р-он

Главный судья - судья МК Александров А.В.

Главный секретарь - судья МК Шульга Г.П.
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14
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ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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МУЖЧИНЫ. УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ (за 49  место)

9

13

15

10

ТАИПОВ И.



САБИРОВ А. "Идель" (Казань)

ЩИГОРЦОВ Д. "Идель" (Казань)САБИРОВ А.

Х  ЩИГОРЦОВ Д.

Х  САБИРОВ А.

ТОЛСТЯКОВ В. "Идель" (Казань) ЩИГОРЦОВ Д.

МУХАМЕДОВ К. "Идель" (Казань)ХАЙБУЛЛИН Д. 3-0

ХАЙБУЛЛИН Д. "Идель" (Казань)ЗАГИДУЛЛИН С.

ЗАГИДУЛЛИН С. Сабинский р-он3-1 САБИРОВ А.

НИГМАТУЛЛИН К."Идель" (Казань) ЩИГОРЦОВ Д.

БАЛАШОВ Н. "Идель" (Казань)НИГМАТУЛЛИН К. 3-0

Х  БАЛАШОВ Н.

Х  ДИНМУХАМЕТОВ И.

Х  ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

Х  ДИНМУХАМЕТОВ И.3-1

ДИНМУХАМЕТОВ И.КазУОР ГИЛЬМУТДИНОВ Э.

ГИЛЬМУТДИНОВ Э.КазУОР САБИРОВ А.

ФОМИН С. Алексеевский р-он ЩИГОРЦОВ Д.

МУСАЛЯМОВ Р. Бавлы ФОМИН С. 3-1

Х  МУСАЛЯМОВ Р.

Х  ФОМИН С.

Х  МУСАЛЯМОВ Р.

Х  ГАРИФУЛЛИН Р. 3-1

ГАРИФУЛЛИН Р. Казань СТЕПАНОВ М.

СТЕПАНОВ М. Казань АХМЕТСАФИН Д.

НУРЕЕВ Г. Казань ЛАТИПОВ Б.

ХАФИЗОВ Х. Казань НУРЕЕВ Г. 3-1

ХАЛИКОВ И. Казань ХАФИЗОВ Х.

ГАЙСИН К. Казань 3-1 АХМЕТСАФИН Д.

Х  ЛАТИПОВ Б.

Х  АХМЕТСАФИН Д. 3-0

АХМЕТСАФИН Д. КазУОР ЛАТИПОВ Б.

ЛАТИПОВ Б. КазУОР САБИРОВ Айнур

РЫБАЛЬЧЕНКО Д.Казань ЩИГОРЦОВ Дмитрий

ЛЯЛИН Д. НижнекамскРЫБАЛЬЧЕНКО Д. 3-1

Х  ЛЯЛИН Д.

Х  РЫБАЛЬЧЕНКО Д.

МИННИГУЛОВ И. Казань ЛЯЛИН Д.

ТИХОВ М. Казань УРМАНОВ И. 3-0

УРМАНОВ И. АльметьевскАХМЕТШИН Т.

АХМЕТШИН Т. Альметьевск3-0 РЫБАЛЬЧЕНКО Д.

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.КазУОР ЛЯЛИН Д.

СЯРКИН М. Алексеевский р-онВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-1

Х  СЯРКИН М.

Х  ЗИГАНШИН Р.

Х  ЗИГАНШИН Н.

Х  ЗИГАНШИН Р. 3-1

ЗИГАНШИН Р. "Идель" (Казань)ЗИГАНШИН Н.

ЗИГАНШИН Н. Казань РЫБАЛЬЧЕНКО Д.

ЕШМЕТОВ М. Альметьевск ЛЯЛИН Д. РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий

МАТИОС В. Набережные ЧелныЕШМЕТОВ М. 3-1 ЛЯЛИН Дмитрий

Х  МАТИОС В.

Х  ЕШМЕТОВ М.

Х  МАТИОС В.

Х  ФИЛИППОВ В. 3-1

ФИЛИППОВ В. "Идель" (Казань)ТАЗИЕВ Н.

ТАЗИЕВ Н. "Идель" (Казань) ЮСУПОВ Д. АХМЕТСАФИН Дамир

СОВИН С. "Идель" (Казань) СУЛТАНОВ М. ЛАТИПОВ Булат

ФРОЛОВ Н. "Идель" (Казань)СОВИН С. 3-0

ВАСЮТКИН И. АльметьевскФРОЛОВ Н.

АХМЕТКАРИМОВ Р.Альметьевск3-2 ЮСУПОВ Д.

Х  СУЛТАНОВ М.

Х  ЮСУПОВ Д. 3-0 ЮСУПОВ Динар

ЮСУПОВ Д. КазУОР СУЛТАНОВ М. СУЛТАНОВ Марат

СУЛТАНОВ М. КазУОР
32
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МУЖЧИНЫ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1

1

2

17

3

Главный судья - судья МК                    Александров А.В. Главный секретарь - судья МК                 Шульга Г.П.



ОХОТНИКОВА Е. "Идель" (Казань)

ШАДРИНА Д. "Нефтехимик" (Нижнекамск)ОХОТНИКОВА Е.

Х  1 ШАДРИНА Д.

Х  ОХОТНИКОВА Е.

Х  ШАДРИНА Д.

Х  Х

Х  Х

Х  ОХОТНИКОВА Е.

ЛУКАЧ Н. Казань ШАДРИНА Д.

СЕРГЕЕВА Л. Казань ЛУКАЧ Н. 3-0

Х  СЕРГЕЕВА Л.

Х  ЛАРИНА В.

Х  ШИГАПОВА К.

Х  ЛАРИНА В. 3-0

ЛАРИНА В. АльметьевскШИГАПОВА К.

ШИГАПОВА К. Сабинский р-он ОХОТНИКОВА Е.

ЮНУСОВА А. КазУОР ШАДРИНА Д.

КИСЛЮК В. "Идель" (Казань)ЮНУСОВА А. 3-1

Х  КИСЛЮК В.

Х  ЮНУСОВА А.

Х  КИСЛЮК В.

Х  ГИСМАТУЛЛИНА Л.3-0

ГИСМАТУЛЛИНА Л.АльметьевскШАЙДУЛЛИНА И.

ШАЙДУЛЛИНА И. Альметьевск РОЗИКОВА А.

ВУЙОВИЧ Е. Казань ГАЛЕЕВА А.

ПЯТОЧЕНКО М. Казань ВУЙОВИЧ Е. 3-2

Х  ПЯТОЧЕНКО М.

Х  РОЗИКОВА А.

Х  ГАЛЕЕВА А.

Х  РОЗИКОВА А. 3-1

РОЗИКОВА А. КазУОР ГАЛЕЕВА А.

ГАЛЕЕВА А. КазУОР ОХОТНИКОВА Екатерина

МАЛЬЦЕВА А. КазУОР ШАДРИНА Дарья

ГРУШИНА Е. КазУОР МАЛЬЦЕВА А. 3-1

Х  ГРУШИНА Е.

Х  МАЛЬЦЕВА А.

Х  ГРУШИНА Е.

Х  ИЩЕНКО Е. 3-0

ИЩЕНКО Е. Сабинский р-онГОРОХОВАТЧЕНКО Г.

ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.Сабинский р-он МАЛЬЦЕВА А.

МУРТАЗИНА А. Бавлы ГРУШИНА Е.

ПЯЧИНА М. АльметьевскМУРТАЗИНА А. 3-2

Х  ПЯЧИНА М.

Х  ЕМЕЛИНА Д.

Х  ДЕБЕТЕЕВА Р.

Х  ЕМЕЛИНА Д. 3-0

ЕМЕЛИНА Д. "Идель" (Казань)ДЕБЕТЕЕВА Р.

ДЕБЕТЕЕВА Р. "Идель" (Казань) МАЛЬЦЕВА А.

ГАЛЛЯМОВА Д. Высокогорский р-он ГРУШИНА Е. МАЛЬЦЕВА Анастасия

ТИХАНОВА Е. КазУОР ГАЛЛЯМОВА Д. 3-0 ГРУШИНА Екатерина

Х  ТИХАНОВА Е.

Х  ГАЛЛЯМОВА Д.

Х  ТИХАНОВА Е.

Х  ГАЙНУЛЛИНА А. 3-0

ГАЙНУЛЛИНА А. Сабинский р-онБАШИРОВА Д.

БАШИРОВА Д. Сабинский р-он ДМИТРИЕВА А. РОЗИКОВА Алина

ГОРБЫЛЕВА Д. "Идель" (Казань) ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. ГАЛЕЕВА Алсу

ОСИПОВА Д. АльметьевскГОРБЫЛЕВА Д. 3-0

Х  ОСИПОВА Д.

Х  ДМИТРИЕВА А.

Х  ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

Х  ДМИТРИЕВА А. 3-0 ДМИТРИЕВА Анна

ДМИТРИЕВА А. КазУОР ВАСИЛЬЧЕНКОВА А. ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.КазУОР
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ЖЕНЩИНЫ. ПАРНЫЙ РАЗРЯД
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Главный судья - судья МК                    Александров А.В. Главный секретарь - судья МК                 Шульга Г.П.



САБИРОВ А. "Идель" (Казань)

ОХОТНИКОВА Е. "Идель" (Казань)САБИРОВ А.

Х  ОХОТНИКОВА Е.

Х  САБИРОВ А.

АХМЕТКАРИМОВ Р.Альметьевск ОХОТНИКОВА Е.

ОСИПОВА Д. АльметьевскВАЛИМУХАМЕТОВ Г.3-0

ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.КазУОР ШИГАПОВА К.

ШИГАПОВА К. Сабинский р-он3-0 ЛЯЛИН Д.

ЛАТИПОВ Б. КазУОР ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

РОЗИКОВА А. КазУОР ЛАТИПОВ Б. 3-2

Х  РОЗИКОВА А.

Х  ЛЯЛИН Д.

Х  ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

Х  ЛЯЛИН Д. 3-1

ЛЯЛИН Д. НижнекамскВАСИЛЬЧЕНКОВА А.

ВАСИЛЬЧЕНКОВА А.КазУОР ЩИГОРЦОВ Д.

СУЛТАНОВ М. КазУОР ДМИТРИЕВА А.

МАЛЬЦЕВА А. КазУОР СУЛТАНОВ М. 3-0

Х  МАЛЬЦЕВА А.

Х  СУЛТАНОВ М.

УРМАНОВ И. Альметьевск МАЛЬЦЕВА А.

ГИСМАТУЛЛИНА Л.АльметьевскУРМАНОВ И. 3-0

МУХАМЕТЗЯНОВ Т.Сабинский р-онГИСМАТУЛЛИНА Л.

ГАЙНУЛЛИНА А. Сабинский р-он3-0 ЩИГОРЦОВ Д.

ТОЛСТЯКОВ В. "Идель" (Казань) ДМИТРИЕВА А.

ГОРБЫЛЕВА Д. "Идель" (Казань)ТОЛСТЯКОВ В. 3-0

АХМЕТЗЯНОВ Д. Сабинский р-онГОРБЫЛЕВА Д.

ИЩЕНКО Е. Сабинский р-он3-1 ЩИГОРЦОВ Д.

Х  ДМИТРИЕВА А.

Х  ЩИГОРЦОВ Д. 3-0

ЩИГОРЦОВ Д. "Идель" (Казань)ДМИТРИЕВА А.

ДМИТРИЕВА А. КазУОР МУРЗИН Виталий

ЗИГАНШИН Р. "Идель" (Казань) ЕМЕЛИНА Диана

ШАДРИНА Д. "Нефтехимик" (Нижнекамск)ЗИГАНШИН Р. 3-0

Х  ШАДРИНА Д.

Х  ЗИГАНШИН Р.

АХМЕТШИН Т. Альметьевск ШАДРИНА Д.

ШАЙДУЛЛИНА И. АльметьевскСЯРКИН М. 3-2

СЯРКИН М. Алексеевский р-онТИХАНОВА Е.

ТИХАНОВА Е. КазУОР 3-1 АХМЕТСАФИН Д.

ЗАГИДУЛЛИН С. Сабинский р-он ГРУШИНА Е.

ГАЛЛЯМОВА Д. Высокогорский р-онЗАГИДУЛЛИН С. 3-1

Х  ГАЛЛЯМОВА Д.

Х  АХМЕТСАФИН Д.

Х  ГРУШИНА Е.

Х  АХМЕТСАФИН Д. 3-0

АХМЕТСАФИН Д. КазУОР ГРУШИНА Е.

ГРУШИНА Е. КазУОР МУРЗИН В.

ЮСУПОВ Д. КазУОР ЕМЕЛИНА Д. ЩИГОРЦОВ Дмитрий

ГАЛЕЕВА А. КазУОР ЮСУПОВ Д. 3-2 ДМИТРИЕВА Анна

Х  ГАЛЕЕВА А.

Х  ЮСУПОВ Д.

МИННИГУЛОВ И. Казань ГАЛЕЕВА А.

ПЯТОЧЕНКО М. Казань ВАСЮТКИН И. 3-1

ВАСЮТКИН И. АльметьевскЛАРИНА В.

ЛАРИНА В. Альметьевск3-1 МУРЗИН В. ЛЯЛИН Дмитрий

ДИНМУХАМЕТОВ И.КазУОР ЕМЕЛИНА Д. ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

ЮНУСОВА А. КазУОР ДИНМУХАМЕТОВ И. 3-1

ТАИПОВ И. Сабинский р-онЮНУСОВА А.  

ГОРОХОВАТЧЕНКО Г.Сабинский р-он3-0 МУРЗИН В.

Х  ЕМЕЛИНА Д.

Х  МУРЗИН В. 3-0 АХМЕТСАФИН Дамир

МУРЗИН В. "Идель" (Казань)ЕМЕЛИНА Д. ГРУШИНА Екатерина

ЕМЕЛИНА Д. "Идель" (Казань)

ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

3-7 октября 2020 года, г. Казань

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД
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Главный судья - судья МК                    Александров А.В. Главный секретарь - судья МК                 Шульга Г.П.
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